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Dzisiaj (26.04) w dużym kościele odbędzie się adoracja Najświętszego1.

Sakramentu od godz. 1300 do 1500.

 

Dzisiaj trwa zbiórka na rzecz Gdyńskiego Hospicjum. Pod chórem2.
wystawione są puszki na wsparcie chorych i ich rodzin, którzy potrzebują
pomocy w hospicjum. W podziękowaniu za każdą ofiarność, darczyńcy mogą
sobie zabrać żonkilową naklejkę – symbol nadziei. Nie bądźmy obojętni!
Pokażmy naszą solidarność z tymi, którzy są w szczególnej potrzebie.
Dziękujemy za każdą pomoc i wsparcie. Bóg zapłać za ofiarność!

 

Dzisiejszą niedzielę i cały tydzień będziemy przeżywać w Kościele jako3.
Światowe Dni Modlitw o Powołania Kapłańskie i Zakonne. Mamy prosić Jezusa
Chrystusa – Dobrego Pasterza, aby nigdy nie zabrakło nowych pracowników w
Bożej winnicy. Musimy modlić się o dobre i liczne powołania kapłańskie i
zakonne, o ludzi gotowych pójść przemieniać serca innych, podjąć trudne
zadania wobec współczesnego świata. Mając wśród siebie kapłanów, mamy
dostęp do niewyczerpanych Bożych łask płynących z sakramentów świętych.

 

Msze Święte i nabożeństwa w tym tygodniu odbywać się będą: poranne – od4.
poniedziałku do piątku – w małym kościele. Natomiast pozostałe
nabożeństwa w dużym kościele.



 

Msze Święte i nabożeństwa na Facebooku – budowa kościoła w Chwaszczynie:5.

– dzisiaj (26.04) godz. 1030 – Msza Święta;

– w przyszłą niedzielę (03.05) godz. 1030 – Msza Święta.

 

W kalendarzu liturgicznym bieżącego tygodnia wspominamy:6.

- 29.04 (środa) – Świętej Katarzyny Sieneńskiej, dziewicy i doktora Kościoła,

- 01.05 (piątek) – Świętego Józefa, rzemieślnika.

 

Jutro w poniedziałek (27.05) o godz. 1630 w salce na plebanii odbędzie się7.
spotkanie formacyjne Oazy Dzieci Bożych, a dla Oazy Nowej Drogi spotykanie
o godz. 1830.

 

Biuro parafialne we wtorek (28.04) popołudniu czynne od godz. 1530 do8.

1600.

 

Spotkanie dla dzieci przygotowujących się do Pierwszej Komunii Świętej9.

odbędzie się we wtorek (28.04) o godz. 1630 –w dużym kościele.

 

Od piątku (01.05) zapraszamy na nabożeństwa majowe w kościele, które10.

odprawiamy w dni powszednie o godz. 2030 – w małym kościele, a w niedzielę i
uroczystości o godz. 2000 – w dużym kościele. W razie jakichkolwiek zmian



zostanie to ogłoszone. Zachęcamy też do udziału w nabożeństwach majowych
przy kaplicach, krzyżach i figurach – prosimy gospodarzy tych miejsc o
podejście po Mszy Świętej do zakrystii. W biuletynie podane są miejsca i
godziny, gdzie odprawiane są nabożeństwa majowe: u p. Bieschke – Witt na
Kaczych Bukach – ul. Beskidzka o godz. 1900; u p. Rodak – ul. Kacze
Buki 17 o godz. 1800; przy ul. Tuchomskiej o godz. 1830; przy krzyżu u
p. Kreft o godz. 1900; przy krzyżu na rozwidleniu ulic Polna – Dąbrówki
o godz. 1900; na Kukawce – ul. Myśliborska przy krzyżu o godz. 1800;
na ul. Spacerowej przy krzyżu w Tuchomiu o godz. 1900. Litanię do Matki
Bożej odmawiamy również na zakończenie Mszy Świętych w dni powszednie.

 

W pierwszy piątek miesiąca (01.05) spowiedź święta dla dzieci i młodzieży od11.

godz. 1600, po niej Msza Święta o godz. 1630 (duży kościół).

 

Metropolita Gdański udziela dyspensy wszystkim wiernym przebywającym na12.
terenie archidiecezji gdańskiej od obowiązku zachowania wstrzemięźliwości od
pokarmów mięsnych w dniu 1 maja. Korzystających ze zwolnienia zobowiązuje
się odmówienia modlitwy Pańskiej w intencji powołań do kapłaństwa i życia
konsekrowanego.

 

W sobotę – 2 Maja – przeżywamy Uroczystość Najświętszej Maryi Panny13.
Królowej Polski przesuniętą z niedzieli 3 maja. Msze Święte ku czci NMP
Królowej Polski będą sprawowane o godz. 700 i 900. Podczas Mszy Świętych
odnowimy Śluby Jasnogórskie i będziemy modlili się w intencji Ojczyzny, gdyż
jest to również święto narodowe – 235 rocznica ustanowienia Konstytucji 3 –
go Maja. Nabożeństwo majowe w sobotę 2 maja o godz. 2030.

 

Pierwsza Sobota miesiąca (02.05) – jest to sobota wynagradzająca14.

Niepokalanemu Sercu Maryi. Po Mszy Świętej o godz. 700 przy wystawionym



Najświętszym Sakramencie różaniec wynagradzający za zniewagi
i bluźnierstwa, którymi niewdzięczni ludzie stale ranią Niepokalane Serce
Maryi oraz 15 minut medytacji nad tajemnicami różańca jako zadośćuczynienie
– adoracja (w ciszy) do godz. 900.

 

2 maja parafia Łebno przeżywa odpust ku czci NMP Królowej Polski – suma15.

odpustowa o godz. 1100.

 

Osoby zapisane na 3 – dniowy wyjazd do Wrocławia proszone są o16.
uiszczenie zapłaty do 15 maja br. oraz by miały przygotowane potrzebne
informacje, które podane są w biuletynie: nazwisko i imię, adres
zamieszkania, Pesel i nr telefonu. Miejsc wolnych nie ma.

 

Zachęcamy do nabywania biuletynu parafialnego i prasy katolickiej – nowych17.
numerów:„Niedzieli”, „Rycerza Niepokalanej”, „Małego Gościa Niedzielnego” i „Gościa
Niedzielnego”.

 

W minionym tygodniu odbył się pogrzeb śp. Ryszarda Kujawskiego z ul.18.
Pszennej 62 z Tuchomia – przeżył lat 61. Dobry Jezu…


